• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовилися:
1. Виключити з Додатку 2 до Договору послугу за
адресою м. Семенівка, вул. Героїв України, 10.
2. Зменшити ціну Договору на 1110,55 грн (Одну
тисячу сто десять грн 55 коп.), виклавши пункт 2.1.
розділу 2. Ціна Договору в новій редакції:
“Ціна цього Договору становить 494592,05 грн
(Чотириста дев’яносто чотири тисячі п’ятсот
дев’яносто дві грн 05 коп.), у тому числі ПДВ
82432,01 грн (Вісімдесят дві тисячі чотириста
тридцять дві грн 01 коп.)”.
3. Викласти Додаток 1 до Договору в новій редакції,
що додається до цієї Додаткової угоди.